
No. Regist Name Built Year O Year O Scrapp Other

PTU LG75 Setra S215 HR 1991 2011 27.09.1991

PTU WC33 Setra S315 UL 1995 2017 23.05.1995 Pojazd jest własnością syndyka PKS Turek. Dowód: http://www.pks-turek.pl/?action=informacje&idin=262&idm=2&ids=13# (sierpień 2017 r.)

PTU WC34 Setra S315 UL 1996 2017 2020 09.05.1996 20.08.2020 Lipiec 2016: ogłoszenie o pierwszej licytacji komorniczej<br>Pojazd jest własnością syndyka PKS Turek. Dowód: http://www.pks-turek.pl/?action=informacje&idin=262&idm=2&ids=13# (sierpień 2017 r.)

PK 5517A Renault Iliade GTX 1997 2013 Pracowniczy autobus Profi Turek (styczeń 2017)

PTU X866 Neoplan N316 SHD 1999 1999 30.03.1999

PTU 6417C PVI NR210P / Fast Scoler II 2000 2022 Data pierwszej rejestracji: 11.05.2000 (F) 7.02.2012 - CB-640-DS 18.04.2017 - PTU 6417C Wycofanie z ruchu Data wycofania: 7.07.2021 Data do kiedy wycofany: 6.07.2022 29.08.2022 Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: wielkopolskie

PTU 8562C PVI NR215P / Fast Scoler II 2002 2022 Pierwsza rejestracja : 04.09.2002 30.06.2022 Sprzedaż

PTU 8276E Setra S415 GT-HD 2008 2014 data pierwszej rejestracji: 30/07/2008

PTU 2878A Solbus ST11/I 2008 2023 Przerobiony z Anglika. Pierwsza rejestracja 25.08.2009 29.11.2023 Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: wielkopolskie

PTU 0851A Solbus ST11 2009 2023 28.05.2009 20.10.2023 Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: wielkopolskie

PTU 1032A Solbus ST11 2009 2023 28.05.2009 29.11.2023 Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: wielkopolskie

PTU 6376G MAN RHC404 Lion`s Coach 2011 2015 Pierwsza rejestracja 13/04/2011 r.

PK 1437E Scania K 320 IB4x2NB / Higer A30 12,1m2011 2022 03.10.2014

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�6�-�2�8 �P�a�g�e� �1


